Постановление
администрации городского округа

Город Йошкар-Ола»
от 12.12.2024 №1527

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.08.2023 №967

В соответствии с постановлением Правительства Республики  Марий Эл

от 28 июня 2024 г. №243 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Марий Эл от 19 февраля  2015 г. №69»
п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 30.08.2023 №967 «Об организации питания учащихся
и воспитанников муниципальных образовательных учреждений города
Йошкар-Олы» (в редакции постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 20.03.2024 № 257)  следующие изменения:

а) в пункте 1:
в подпункте 1 слова «не менее 82 руб.00 коп.» заменить словами

«не менее 123 руб. 00 коп.»;
в подпункте 3 слова «не менее 82 руб.00 коп.» заменить словами

«не менее 123 руб. 00 коп.»;
б) в пункте 2 слова «не менее 82 руб.00 коп.» заменить словами

«не менее 123 руб. 00 коп.», слова «не менее 70 руб. 00 коп.» заменить словами
«не менее 75 руб. 00 коп.»;

в) в пункте 3 слова «не менее 82 руб.00 коп.» заменить словами
«не менее 90 руб. 00 коп.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

              Временно
исполняющий обязанности
  мэра города Йошкар-Олы                                                                        А.Трудинов